
MOLĖTŲ MIESTO VVG „MOLĖTŲ AITVARAI“  

VIRTUALAUS VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS Nr. VP-22 
 

2023 m. kovo  23 d. 

Molėtai   

 

Posėdžio pradžia 17.00 val. 

Posėdyje dalyvavo 8 nariai iš 9 narių: Nijolė Kimbartienė (Molėtų miesto bendruomenės atstovė, 

pirmininkė), Rita Andreikėnienė (valdžios atstovė), Justinas Kulys (Molėtų miesto bendruomenės 

atstovas), Rosita Pikauskienė (Molėtų krašto verslininkų asociacijos atstovė), Eugenijus Rinkevičius 

(valdžios atstovas), Žydrūnė Vaidachovičienė (Molėtų miesto bendruomenės atstovė), Sigitas Žvinys 

(valdžios atstovas), Paulius Valentinavičius (Molėtų krašto verslininkų asociacijos atstovas). Kvorumas 

buvo. 

 

DARBOTVARKĖ: Dėl Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ vietos plėtros 

strategijos galutinės įgyvendinimo ataskaitos tvirtinimo.  

 

SVARSTYTA: Dėl Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ vietos plėtros 

strategijos galutinės įgyvendinimo ataskaitos tvirtinimo.  

Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ pirmininkė Nijolė Kimbartienė posėdžio 

dalyvius supažindino su Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ vietos plėtros strategijos 

galutine įgyvendinimo ataskaita ir pasiūlė jai pritarti. 

 

NUTARTA.  

1. Pritarti Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ vietos plėtros strategijos galutinei 

įgyvendinimo ataskaitai.  

2. Vadovaujantis Vietos plėtros strategijų atrankos ir įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2018 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1V-984 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. gruodžio 11 d. įsakymo Nr. 1V-992 „Dėl Vietos plėtros 

strategijų atrankos ir įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“, 114 punkto nuostatomis, Molėtų 

miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ vietos plėtros strategijos galutinę įgyvendinimo ataskaitą 

pristatyti miesto VVG veiklos teritorijos gyventojams. Pristatymą vykdyti nuotoliniu būdu: Molėtų 

rajono savivaldybės svetainėje: https://moletai.lt  ir Molėtų miesto VVG interneto svetainėje: 

https://moletumiestovvg.lt    

 

BALSAVO „UŽ“ – 8, „PRIEŠ“ – 0.  

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                            Nijolė Kimbartienė 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                               Žydrūnė Vaidachovičienė 

                                    

https://moletai.lt/
https://moletumiestovvg.lt/

